2 ultram *D*¹ 4 uocis *D* contemnētis *D* 7 inconcusso
*P*¹ inq̄onasse *D* 8 minus (*om. ue*) *DG*¹*P*¹*v* 9 difficilior *D*
 liberare *G* laborare *P*¹*v* est *add. P*² 10 firma *om. DG*¹*P*¹*v*
 summae atq̄ (*om. ea est quae*) *D* 14 perituram *v* periturarum
*D*¹ fortunarum *G*¹*v*; *om. T* 15 cupiditas *G*¹*P*¹*v* 19 ipsum
 propter *G* depressit *D* 21 quae tanta (*om. et*) *D* possint
*G*¹ faciant *GP*¹*v* 22 pendant *P*¹ 23 humilitatem *DG*¹
*P*¹*v* 24 initia *G*¹*v* initio *G*³ infirmiusque *P* 25 dispo-
 tionum *D* combagibus *P*¹ 26 misteriorum *DP* ministerio-
 rum *G*¹

qui, quantum imperitorum sensus capit, multa dant indicia doctrinarum suarum et non uiuunt aliter quam uiuendum esse praecipunt. quibus si aliqua etiam fortunae munera accesserint, quorum appareant usu magni contemtuque maiores, difficillimum omnino est ut eis quisque uiuendi praecepta dantibus credens recte uituperetur.

QVOD AMORE SE SEQVENTIBVS DEVS AVCTORITATIS VIAM SEPTEPLICITER MVNIVERIT. EX LIBRO DE MORIBVS ECCLESIAE CATHOLICAE.

- 24 Quaeramus quemadmodum sit homini uiuendum. beate certe omnes uiuere uolumus; beatus autem neque ille dici potest qui non habet quod amat, quaecumque sit, neque qui habet quod amat, si noxium sit, neque qui non amat quod habet, etiam si optimum sit. nam et qui appetit quod adipisci non potest cruciatur; et qui adeptus est quod appetendum non esset fallitur; et qui non appetit quod adipiscendum esset aegrotat. nihil autem istorum animo contingit sine miseria: nullus igitur illorum beatus est. quartum restat ubi beata uita inueniri queat, cum id quod est hominis optimum et amatur et habetur. quid est enim aliud quod dicimus frui nisi praesto habere quod diligis? praesto ergo esse nobis debet optimum nostrum, si beate uiuere cogitamus. nam quisquis quod se ipso est deterius sequitur, fit et ipse deterior. oportet autem omnem hominem id quod optimum est sequi; sed tale esse debet quod non amittat inuitus. quippe nemo potest confidere de tali bono quod sibi eripi posse sentit, etiam si reti-

1 quae <i>G^v</i>	indica <i>G¹</i>	ad post indicia <i>add. G¹P¹</i>	
2 taliter <i>DG¹P^v</i>	3 fortunae <i>G^v</i>	4 maioris <i>D¹G^v</i>	5 quis-
quis <i>P</i>	7 amores sequente <i>D</i>	auctoritatē suā <i>P</i>	8 ex eo-
dem <i>P</i>	10 beatæ <i>DT</i>	beati <i>GP^v</i>	12 quaecumque—quod
amat <i>add. m. 2 in marg. G</i>	13 h. et quod <i>P</i>	14. 15. 16 qui]	
quae <i>G¹</i>	14 adepti et 16 adeptendum <i>D</i>	16 appetit <i>P</i>	
17 isto <i>DG^v</i>	18 igitur] autem <i>P</i>	quarum <i>G^v</i>	quantum
<i>P</i>	beate <i>G^v</i>	19 inueniri (<i>om. uita</i>) <i>G¹</i>	uiuere <i>G^v</i>
<i>D¹</i>	23 est] eius <i>G¹</i>	deteriur <i>D¹</i>	25 amittat <i>P</i>